UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sanctis Antiochenis episcopis [et] eo[rum] successione. Cap[itulum].
vij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Certusdecimus theonas: qui sedit annos. xij. de quo supra. r. kal. septembrius. **D**ecimusseptimus petrus: de quo supra eius passione actus est. vi. kal. decembrius. qui sedit annos. xij. **D**ecimusoctavus achillas: de quo supra in eius legenda. vij. idus nouembrius. qui sedit annos. ix. **D**ecimusnonus alexander: de quo similiter supra in gestis eiusdem. iij. kal. martij. sedit annos. vij. **C**igessimus arbanasius doctor iugurth. q. sedit annos. xlvj. de quo supra actus est in gestis eius. vi. nonas maij. **C**igessimusprimus petrus secundus: q. licet martyr non fuerit: de sede tamen eiecit ad tempus per quendam lucium hereticum: q. alexandriaz ecclesia iuauit. **C**igessimusecundus huic successit timotheus: sub quo liber prefatus ecclesiastice historie concludit. **O**mnes autem pronominati gloriosi pontifices in sanctorum numero collocantur.

De sanctis Antiochenis episcopis et eorum successione. Cap. vij.

Matio

cheni episcopi: quorum successiones et tempora in eodem ecclesiastice historie libro conferta sunt: et qui in sanctorum catalogo ponuntur: sunt numero. xxij. videlicet ab beato petro apostolo: qui primus antiochie sedit usque ad episcopum flavianum: q. floruit tempore: quo dictus liber conclusiois suorum temporum finem accepit. **C**orum autem pontificum primus fuit beatus apostolus petrus: q. primas eius ecclesie antiochene cathedram accipiens: ibidem sedit annos. vij. sicut dictum est supra in cathedra sancti petri. vij. kal. martij. **C**ecundus fuit zachaeus: cui idem apostolorum princeps antiochia discedens: eadem ecclesiam commendauit: sicut habet in itinere rarior beati dionysii. et de hoc supra dictum est. x. kal. septembrii. **H**ic autem episcopus in libro ecclesiastice historie non ponitur: forte ex eo quod non vere successores petri: sed quasi eius vicarius fuerit: cum ut dictum est: ei petrus dictam ecclesiam commendauit: et modico tempore ibidem presides forte ante petrum occupauit. **C**ertus fuit enodus episcopus et martyr: de quo supra in eius passione actus est per diem non. maij. **C**uartus fuit ignatius episcopus et martyr: de quo etiam actus est in eius passione. kal. februarij. **C** quintus fuit herodes episcopus et martyr: de his habet in tertio ecclesiastice historie libro. **C**ertus successit cornelius. **C**eptimus fuit herodes secundus. **D**ecimus theophilus: qui certus post apostolos describitur occasione memorata. **E**t de his habetur mentio ecclesiastice historie libro. iij. **N**onus successit marinus. **D**ecimus serapio: et de his duobus in libro. v. **C**undecimus

fuit asclepiades: de quo supra. xv. kal. nouembrii. **D**uodecimus phileus. **T**redecimus autem fuit zebenus. **Q**uartusdecimus babilas martyr: de quo supra actus est in eius passione. ix. kal. februarij. **E**t de his in libro. vi. ecclesiastice historie tractat. **D**ecimusquintus his successit fabianus: et de hoc etiam in prefato libro. merito habet. **D**ecimussextus autem fuit demetrianus. **D**ecimusseptimus fuit domus. **D**ecimusoctauus successit timeus. **D**ecimusnonus q. r. **C**igessimus autem fuit doxotheus: vir eruditissimus et in scripturis diuinis satis interitus: q. pro multa diligentia etiam hebraica lingua didicerat. **H**ec autem eruditio liberali a puero fuerat instituta. **I**s eunuchus a natiuitate fuit: quem diocletianus imperator in admiratione et ueneratione habebat: et ei contulerat hypostropham. **C**uius et eusebius cesariensis ecclesie conscriptor historie auditor fuit ut de seipso tradit. **C**igessimus primus huic successit tyrannus: sub quo ecclesiarum persecutio increuit. **D**e his agit ecclesiastice historie libro. vij. **C**igessimusecundus fuit eudoxius. **C**igessimustertius autem successit meletius: de quo supra dictum est per diem non. decembrii. **E**t de his duobus habet in. x. ecclesiastice historie libro. **C**igessimusquartus autem voltimus conscribit flavianus: i. ipse historie libro. xi. **Q**uo tempore liber iste: ut dictum est finem faciet et sue narrationis conclusionem.

De sanctis hierosolymitanis episcopis et eorum successione. Cap. viij.

Hierosolym

mitani episcopi et eorum successiones ac tempora in eodem libro ecclesiastice historie ordine et ordine ponuntur: qui et sanctorum numero conscribuntur. **E**t hi a beato iacobo apostolo usque ad tempus: quo sue historie liber ipse finem facit. xxxij. numero colliguntur. **E**t his autem. xv. priores fuerunt ex hebreorum populo pontifices constituti: priusquam aliquis ex gentibus ad episcopatum ipsius ecclesie assumeretur: qui omnes in ipsius ecclesiastice historie libro. iij. ex ordine ponuntur. **E**t de his mentio habita est supra in gestis zachaei episcopi hierosolymitani. x. kal. septembrii. **P**rimus quorum fuit iacobus frater domini: de quo supra actus est in eius passione kal. maij. **C**ecundus fuit symeon: et de hoc supra dictum est. xij. kal. martij. **C**ertus fuit iustus. **C**uartus successit prenomiatus zachaeus de quo supra. **C** quintus vero fuit tobias. **C**ertus beniamin. **C**eptimus iohannes. **D**ecimus mathias. **N**onus philippus. **D**ecimus seneca. **C**undecimus vero successit iustus secundus. **D**uodecimus